
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 먹는물안정적공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 6,391,503 5,544,919 846,584

국             90,000 0 90,000

광            200,000 200,000 0

분              2,910 2,910 0

도            417,857 402,857 15,000

군          5,680,736 4,939,152 741,584

상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,233,164 2,118,664 114,500

국             90,000 0 90,000

광            200,000 200,000 0

도            417,857 402,857 15,000

군          1,525,307 1,515,807 9,500

먹는물안정적공급 1,202,214 1,074,214 128,000

국             90,000 0 90,000

광            200,000 200,000 0

도             61,857 42,857 19,000

군            850,357 831,357 19,000

마을급수시설보수사업 889,000 761,000 128,000

국             90,000 0 90,000

도             19,000 0 19,000

군            780,000 761,000 19,000

201 일반운영비 228,000 248,000 △20,000

02 공공운영비 130,000 150,000 △20,000

  ○시설장비유지비               130,000            150,000         △20,000

    ―마을급수시설 유지관리용역
              130,000            150,000         △20,000        경정 130,000,000

401 시설비및부대비 661,000 513,000 148,000

국             90,000 0 90,000

도             19,000 0 19,000

군            552,000 513,000 39,000

01 시설비 656,000 508,000 148,000

  ○마을급수시설보수               528,000            508,000           20,000

  ○가축매몰지 상수도 보급사업               128,000                  0          128,000

  경정 528,000,000

  128,000,000

국             90,000 0 90,000

도             19,000 0 19,000

군             19,000 0 19,000

개인하수 및 가축분뇨배출시설 적정관리 1,030,950 1,044,450 △13,500

도            356,000 360,000 △4,000

군            674,950 684,450 △9,500

가축분뇨수거운반비지원 16,500 30,000 △13,500

도              5,000 9,000 △4,000

군             11,500 21,000 △9,500

307 민간이전 16,500 30,000 △13,500

도              5,000 9,000 △4,000

군             11,500 21,000 △9,500

02 민간경상보조 16,500 30,000 △13,500
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부서: 상하수도사업소
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 개인하수 및 가축분뇨배출시설 적정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가축분뇨수거운반비지원(20농가 2,650톤)
               16,500             30,000         △13,500      경정 16,500,000

도              5,000 9,000 △4,000

군             11,500 21,000 △9,500

재무활동(환경보호/상하수도ㆍ수질) 4,158,339 3,426,255 732,084

분              2,910 2,910 0

군          4,155,429 3,423,345 732,084

내부거래지출(상하수도사업소) 4,121,255 3,426,255 695,000

분              2,910 2,910 0

군          4,118,345 3,423,345 695,000

내부거래지출 4,121,255 3,426,255 695,000

분              2,910 2,910 0

군          4,118,345 3,423,345 695,000

404 공기업자본전출금 4,116,000 3,421,000 695,000

01 공기업특별회계자본전출금 4,116,000 3,421,000 695,000

  ○하수도공기업 전출금             2,966,000          2,271,000          695,000

    ― 하수관거정비               857,000            162,000          695,000

      ㆍ천안하수관거정비사업               351,200             18,000          333,200

      ㆍ천안공공하수처리시설건설               361,800                  0          361,800

  경정 351,200,000

  361,800,000

보전지출(상하수도사업소) 37,084 0 37,084

보전지출 37,084 0 37,084

802 반환금기타 37,084 0 37,084

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,084 0 37,084

  ○소규모수도시설개량사업(09년)                 6,750                  0            6,750

  ○소규모수도시설개량사업(08년)                 5,680                  0            5,680

  ○소규모수도시설개량사업(10년 이월)                   810                  0              810

  ○마을상수도사업(09년 이월)                17,993                  0           17,993

  ○가축분뇨수거운반비 지원사업                 4,674                  0            4,674

  ○개인하수처리시설 개선 및 위탁관리비 지원사
    업                 1,177                  0            1,177

  6,750,000

  5,680,000

  810,000

  17,993,000

  4,674,000

      1,177,000
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